
Cognome e Nome
COLONNA "A" COLONNA "B"

Lista/e collegate
COLONNA "C"

 totale voti validi al 

candidato uninominale 

e/o ad una lista ad esso 

collegata

di cui voti espressi 

soltanto per il 

candidato uninominale

di cui voti espressi 

per l'unica/una delle 

liste collegate

IRENE BARTOLAMASI 1 0 ALTERNATIVA PER L'ITALIA NO GREEN PASS 1

ALESSANDRA CARROBBI 5 0 PARTITO ANIMALISTA 5

PD 175

PIU' EUROPA 27

ALLEANZA VERDI E SINISTRA 15

IMPEGNO CIVICO 5

YOLANDA ANNA CHRISTINA BRIGHI 1 0 DESTRE UNITE 1

FRATELLI D'ITALIA 295

LEGA SALVINI PREMIER 114

NOI MODERATI 6  

FORZA ITALIA 81

JUDITH PINNOCK 10 0 UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS 10

MICHELA VANDELLI 15 0 ITALIA SOVRANA E POPOLARE 15  

CHIARA CASELGRANDI 107 2 AZIONE - ITALIA VIVA 105

MARIA LAURA MANTOVANI 76 0 MOVIMENTO CINQUE STELLE 76

ANTONIETTA GATTI 10 1 VITA 9

MICHELE CAMPARI 14 0 ITALEXIT 14

RENATO FRATI 0 0 MASTELLA NOI DI CENTRO 0

TOTALI 970 16 954

970

34

34

0

1.038

7

TOTALE VOTI VALIDI (A = B + C)

SENATO DELLA REPUBBLICA - 25 SETTEMBRE 2022

COMUNE FRASSINORO - REGIONE EMILIA ROMAGNA   

COLLEGIO UNINOMINALE  N. 02 -  COLLEGIO PLURINOMINALE N. 01

228 6VINCENZA RANDO

SCHEDE NULLE (E)

VOTI CONTESTATI E PROVV. NON ASSEGNATI (F)

TOTALE (G = A + D + E + F) 

SCHEDE BIANCHE (D)

ENRICO AIMI 503


